
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ  
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА с. Вареновка» 
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МБУ ДО «ДМШ с. Вареновка» НР РО) 
 346871, Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Советская, 124,  
e-mail: dmsh-varenovka@yandex.ru 

  
ПРИКАЗ  

 
 
«10» сентября 2020г.                                                                                                         №24 у 

 
«О зачислении в число обучающихся 
МБУ ДО «ДМШ с.Вареновка» НР РО 
на 2020/2021 учебный год» 
 
           На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. 
№273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о приеме и порядке 
отборав МБУ ДО «ДМШ с. Вареновка» НР РО, а также личного заявления родителей 
(законных представителей), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. следующих обучающихся: 
 
Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы 

1. Воловая Виктория (скрипка) 
2. Давиденко Петр (гитара) 

 
Дополнительные общеразвивающиеобщеобразовательные программы 

1. Андрющенко Вера (баян) 
2. Бабенко Руслан (труба) 
3. Белоносов Даниил (аккордеон) 
4. Белоносов Илия (аккордеон) 
5. Бирюкова Дарья (фортепиано) 
6. Бородачева Ангелина (гитара) 
7. Буров Максим (гитара) 
8. Вахненко София (хореография) 
9. Вишневский Владимир (фортепиано) 
10. Горошкин Егор (труба) 
11. Деревягина Милана (фортепиано) 
12. Деревягина Полина (фортепиано) 
13. Дубинина Ксения Алексеевна (хореография) 
14. Захаров Терентий (гитара) 
15. Колесникова Арина (гитара) 
16. Круглова Виолетта (аккордеон) 
17. Коновалов Даниил (труба) 
18. Магар Ева (скрипка) 
19. Малышева Алина (скрипка) 
20. Миронов Ростислав (труба) 
21. Морарь Александр (скрипка) 



22. Панченко Степан (хореография) 
23. Паршин Игорь (труба) 
24. Пасько Алла (аккордеон) 
25. Плахоткин Богдан (гитара) 
26. Полатовская Дарья (скрипка) 
27. Петроченков Алексей (скрипка) 
28. Родионов Артем (аккордеон) 
29. Рожкова Ольга (гитара) 
30. Рычко Юлиана (хореография) 
31. Сапожников Максим (труба) 
32. Селиванов Богдан (баян) 
33. Семененко Людмила (скрипка) 
34. Смалько Ярослав (аккордеон) 
35. Созанский Артем (аккордеон) 
36. Сучкова Елена (хореография) 
37. Сучков Эдуард (труба) 
38. Сяркин Илья (баян) 
39. Харченко Никита (аккордеон) 
40. Черняков Никита (аккордеон) 
41. Шестаков Архип (аккордеон) 

 
 
 
Директор МБУ ДО 
«ДМШ с. Вареновка» НР РО                                                                           Ю. В. Фролова 
 


